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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Kubelinhalt SAE (min/max)
Kubelinhalt standard SAE/CECE
Breite des Standardkubels
Schirfkraft des Kubel
Bodenfreiheit

Bodendruck

Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.
Normaldrehung/kurz

Drehkreis vorne

Hebekapazitat min beim Drehen
Hebekapazitat min vorne
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)

Druck Rucklauf max.

Druck aktuell regliert auf Maschine
--- Aufhédngung

Marke der Aufhdngung

Typ der Aufhangung
Schnellwechsler

8200 kg
6410 mm
2200 mm
2540 mm

140/430 It
250/210 It
40/80 cm
6650 Kn
390 mm
0.353 kgf/cm2
6840 mm
5010 mm
courte
2410 mm
820 kg
1710 kg
/72 It/min
/280 bar
280 bar
280 bars

Lehnhoff
MS 08 - D2
oui
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